et Augustino de remanencia 332b;
o remanenci 333a; Contra errorem
illorum, qui dicunt malos ministros
sacramenta conferre non posse 333b ad
334a; De hereticis et schismaticis
sacerdotibus 334b; De honore erga
ecclesiam 335b; De indulgenciis et
remissionibus 336a; Guilhelmus, ex-
cerpt 338b; Albertus, excerpt 338b;
De reliquiis sanctorum et quod sancti
implorandi sunt.339a; De suffragiis
sanctorum 340a; Quando apostoli fue-
runt in sacerdotes consecrati 344a;
Ad honorem b. Marie et reliquiarum
eius 344b; Religuie sanctorum non
sunt exponende venales et extra cap-
sam 345a; Reliquie in capsa vel in vase
sacro possunt in processionibus portari
345a; De peregrinis aut vagis sacer-
dotibus 346a; Cum clerico in istis
casibus non potest dispensari 346b;
Clemens IIII. de temporibus ordinan-
dorum 347a; De pena ordinacionum
347a; Isti dicuntur acephali 347b;
Episcopus episcopum orginare non
potest 348a; De pretensa ordinacione
sacerdotum 348b; De auctoritate pro-
prii episcopi vel proprii sacerdotis
349b; De ecclesiis et oblacionibus et
intronisacionibus 353a; De censibus
354a; pro terrenis rebus ecclesia do-
mino terreno debet obsequium 355b;
Casus iuris 356b; casus 358a; bulla
Martini pape super census veritate
360a; alius casus 361b; 364a; 365a;
367a; 367a; Jacobus de Misa Contra
censum 366a; Utrum debeat sacerdos
aliquid recipere a confitente 367b;
Festa oblacionum vel offertoriorum
368a; Quod sacerdotes pro spirituali
ministerio possunt temporalia iuste
accipere 368a; Canon Statuimus 371b;
De offertorio 375a; ex epistola Cle-
menti a Petro missa 379a; De offerto-
rio, quod debet esse pulcrum 379b;
Oblacio 379b; De purgatorio 380a;
De oracionibus pro defunctis et purga-
torio 381a; De purgatorio 384a; De
dignitate sacerdotali 388a; Sacerdos
est 388a; dignitas et potestas sacer-

Baindate s b b N

dotalis 389a; Romana ecclesia excedit
omnem aliam potestatem 389a; actus
coniugalis 391b; De ecclesia 393a;
unica est ecclesia 394b; Ecclesie nomen
varias habet significaciones 394b; De
ecclesia militante catholica 395a; De
ecclesia per Ticonium, conversum he-
reticum 396a; Eadem ecclesia Romana
et tocius orbis 396b; Alius tractatus
de ecclesia mag. Procopii de Plzna
398b; Auctoritates de ecclesia Romana
403b; De ecclesia et eius unitate 403b;
Pro quibus iurandum est 403b; Iura-
mentum reprehensibile est sex modis
403b; De adiuracione 404a; Iuramen-
tum dampnantes errant 405a; De
scismaticis 409b; extra ecclesiam ca-
tholicam esse est dampnabile 413a;
De benediccionibus rerum visibilium
414a; Quod benedicciones, que fiunt
in ecclesia, sunt tenende 414b; De
quinque panibus et duobus piscibus
415b; Exposicio super visione sua
(Danielis prophetae) 416b; disputacio
s. Silvestri contra Judeos pro fide
catholica 417a; De Anticristo 423b;
Excerpta e quodam tractatu de Anti-
christo contra Jacobellum 425a; Contra
illos, qui bona ecclesiastjca usurpant
vel vendunt aut emunt 428a; De
sacrilegio 431a; De symonia 431b;
De usura 432a; De distinctione sacer-
dotali 434a)